secciones de 1er. año, 7 secciones de 2do. Año, 7 secciones de 3er. año, 11

secciones de 4to. Año y 9 secciones de 5to. Año, con 3 docentes en los cargos

de Director, Subdirector Académico y Subdirector Administrativo, igualmente

cuenta con una planta de ciento cuatro (104) profesores distribuidos en las

diferentes disciplina, 30 correspondientes al personal Administrativo y 22 en

el personal obrero. 

Participantes

Acevedo (2005),  define  a  los  participantes  como  "las  unidades  de

investigación  que  se  seleccionan  de  acuerdo  con  la  naturaleza  de  un